
LISTAS DE SALIDA

3ªF 2ª J. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO VA, 6 MAYO 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
VALLADOLID

50 m. LIBRE FEMENINO31-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

FERNANDEZ PEDROSA NEREA CNCAMPO1 2002012425596 25m-M33.83
AYALA DURO IRENE C.N. MORELIA2 2002071480403 50m-E33.62
NOGUERAS GONZALEZ ANGELA T. WELLNESS3 2002012423339 25m-M31.41
JIMENEZ GARAY AROA T. WELLNESS4 2001P01351103 50m-M32.83
DIEZ BOCOS MAIALEN TRITORDESILLAS5 2002071205771 25m-M33.13
OLMOS GOMEZ MARINA T. WELLNESS6 2002071329262 25m-M34.51

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

PEREZ CABELLO MARINA CNCAMPO1 2001071318870 50m-E32.01
MARTIN OLIVERA NEREA C.N. RIAVALL2 1999071173431 50m-M30.91
MERAYO  YECORA SARA CNCAMPO3 1995071531337 50m-E30.97
MARTINEZ LOPEZ MARIA CNCAMPO4 2002071179739 50m-E31.19
REDONDO ALONSO ALBA PARQUESOL5 1996071173587 50m-E31.91
TIERNO DE MIGUEL CLAUDIA CNCAMPO6 1999072900000 50m-E32.06

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

GUERRERO FERNANDEZ MARTA PARQUESOL1 2001071204680 50m-M29.64
MOCHE PRIETO YAISA T. WELLNESS2 2002071315669 50m-E29.59
RODRIGUEZ TEJERINA LAURA C.N. MORELIA3 2000071310491 50m-E29.22
CUADRADO MARTIN IRENE MEDINENSE4 2002012345900 50m-E29.22
ALONSO LORENZO PAULA PARQUESOL5 1995071174037 50m-E29.90
MERAYO YECORA EVA CNCAMPO6 1999071531338 50m-E30.94

50 m. LIBRE MASCULINO32-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

TERAN MOLINA VICTOR PARQUESOL1 2001012421605 50m-E28.54
ALDEA DIEZ MARCO C.N. MORELIA2 2001711829915 50m-E28.32
REINOSO MANSO JOSE ANTONIO C.N. RIAVALL3 2002P01027004 50m-E27.97
CAO GARCIA RODRIGO ALBERTO CNCAMPO4 2001071181781 50m-E28.28
GARRIDO REBOLLO DAVID C.N. RIAVALL5 2001P01027026 25m-M27.51

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

UBIERNA FERNANDEZ MANUEL PARQUESOL1 2002071315519 50m-E27.21
CASADO MARTIN ALVARO T. WELLNESS2 2002071183406 50m-E27.13
LABAJO  MENA ALVARO PARQUESOL3 2001012422498 50m-M26.53
GONZALEZ CORRAL JAVIER TRITORDESILLAS4 2002012345261 50m-E26.98
GIL FERNANDEZ ISAAC MEDINENSE5 2001012342743 50m-E27.19
MONGIL ADEVA OLIVER PARQUESOL6 1998012419375 50m-M27.50
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LISTAS DE SALIDA

3ªF 2ª J. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO VA, 6 MAYO 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
VALLADOLID

50 m. LIBRE MASCULINO32-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

RODRIGUEZ FERNANDEZ ARTURO PARQUESOL1 2000071317985 50m-E26.51
MOREDA ALONSO FERNANDO CNCAMPO2 1997012422853 50m-E26.45

GARROTE ESCALANTE FERNANDO C.N. MORELIA3 2000012433659 50m-E26.05
AGUADO VESPERINAS RAUL T. WELLNESS4 1998012426704 50m-E26.30
LOPEZ JORGE RODRIGO C.N. RIAVALL5 1998071303346 25m-M25.47
GONZALEZ SANDONIS DAVID PARQUESOL6 2001071187531 50m-E26.53

200 m. ESPALDA FEMENINO35-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

LEDO LOPEZ ALEJANDRA MEDINENSE1 2002012509012 25m-M9:59:59.59
PEREZ CABELLO MARINA CNCAMPO2 2001071318870 25m-M9:59:59.59
CALONGE GONZALO VALERIA CNCAMPO3 2002071312080 25m-M9:59:59.59
NOGUERAS GONZALEZ ANGELA T. WELLNESS4 2002012423339 25m-M9:59:59.59
TIERNO DE MIGUEL CLAUDIA CNCAMPO5 1999072900000 25m-M9:59:59.59
GARCIA BARBA ALBA MEDINENSE6 2002012508703 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GUTIERREZ FERNANDEZ CARLA T. WELLNESS1 2001012429814 50m-M3:18.75
DIEZ BOCOS MAIALEN TRITORDESILLAS2 2002071205771 50m-E3:04.58
MARTIN OLIVERA NEREA C.N. RIAVALL3 1999071173431 50m-M2:46.02
FERNANDEZ PEDROSA NEREA CNCAMPO4 2002012425596 50m-E3:03.18
JIMENEZ GARAY AROA T. WELLNESS5 2001P01351103 50m-M3:08.65
VAZQUEZ LOZANO JIMENA T. WELLNESS6 2001071189135 50m-M3:36.62

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

MARTINEZ LOPEZ MARIA CNCAMPO1 2002071179739 50m-E2:38.42
GONZALEZ DORADO CLAUDIA T. WELLNESS2 2004071208961 50m-E2:36.80
RODRIGUEZ RUBIO SARA C.N. LEON3 2001071472602 50m-E2:30.08
ALONSO PACHO MARIA PARQUESOL4 2001071178762 50m-E2:36.25
GARCIA ZARZOSA INES T. WELLNESS5 2004P01351002 50m-E2:37.70
PEREZ AREVALO ELENA C.N. RIAVALL6 2003071176113 50m-E2:40.26

200 m. ESPALDA MASCULINO36-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GIL FERNANDEZ ISAAC MEDINENSE2 2001012342743 25m-M9:59:59.59
FRAILE GUTIERREZ RAUL CNCAMPO3 2002071182299 50m-M2:51.86
CENIZO ARRIBAS DAVID T. WELLNESS4 2002071191947 25m-M3:13.77
AGUADO VESPERINAS RAUL T. WELLNESS5 1998012426704 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

3ªF 2ª J. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO VA, 6 MAYO 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
VALLADOLID

200 m. ESPALDA MASCULINO36-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

CAO GARCIA RODRIGO ALBERTO CNCAMPO1 2001071181781 50m-M2:43.26
PUCHE GONZALEZ IVAN MEDINENSE2 2002012509443 25m-M2:29.37

GONZALEZ SANDONIS DAVID PARQUESOL3 2001071187531 50m-E2:31.99
UBIERNA FERNANDEZ MANUEL PARQUESOL4 2002071315519 50m-E2:32.64
TERAN MOLINA VICTOR PARQUESOL5 2001012421605 50m-E2:41.05
GONZALEZ CORRAL JAVIER TRITORDESILLAS6 2002012345261 25m-M2:40.13

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

PEREZ BOCOS ASIER TRITORDESILLAS1 2002001475006 50m-E2:30.82
MOREDA ALONSO FERNANDO CNCAMPO2 1997012422853 50m-E2:22.96

RODRIGUEZ FERNANDEZ ARTURO PARQUESOL3 2000071317985 50m-E2:16.44
LOPEZ JORGE RODRIGO C.N. RIAVALL4 1998071303346 50m-M2:19.96
LABAJO  MENA ALVARO PARQUESOL5 2001012422498 50m-E2:23.03
RENEDO SAEZ ADRIAN T. WELLNESS6 2003071233538 50m-E2:31.41

400 m. ESTILOS MASCULINO39-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GARROTE ESCALANTE FERNANDO C.N. MORELIA2 2000012433659 25m-M59:00.00
BRIONES  SAIZ JULIO PARQUESOL3 2002071188846 25m-M5:43.20
CASADO MARTIN ALVARO T. WELLNESS4 2002071183406 50m-M5:58.33

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MONGIL ADEVA OLIVER PARQUESOL1 1998012419375 50m-E5:26.78
REINOSO MANSO JOSE ANTONIO C.N. RIAVALL2 2002P01027004 50m-E5:15.63
GARRIDO REBOLLO DAVID C.N. RIAVALL3 2001P01027026 50m-E4:57.36

PUCHE GONZALEZ IVAN MEDINENSE4 2002012509443 50m-E5:03.36
MARTIN ROJO FABIO T. WELLNESS5 2003071182996 50m-E5:17.39
SANCHO  GIL ALEJANDRO PARQUESOL6 199800P090412 50m-E5:44.01

400 m. ESTILOS FEMENINO40-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GUTIERREZ FERNANDEZ CARLA T. WELLNESS2 2001012429814 25m-M9:59:59.59

MAESO MELGAR CECILIA TRITORDESILLAS3 2004012509083 25m-M6:11.78
CALONGE GONZALO VALERIA CNCAMPO4 2002071312080 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

CUADRADO MARTÍN ELSA MEDINENSE1 2004012345901 25m-M5:50.76
GONZALEZ DORADO CLAUDIA T. WELLNESS2 2004071208961 50m-E5:53.63
RODRIGUEZ RUBIO SARA C.N. LEON3 2001071472602 50m-M5:47.83
MOCHE PRIETO YAISA T. WELLNESS4 2002071315669 50m-M5:51.33

YAGUE ALONSO LAURA PARQUESOL5 20030P0904201 25m-M5:50.33
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LISTAS DE SALIDA

3ªF 2ª J. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO VA, 6 MAYO 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
VALLADOLID

400 m. ESTILOS FEMENINO40-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

CUADRADO MARTIN IRENE MEDINENSE1 2002012345900 50m-M5:41.47
LEDO LOPEZ ALEJANDRA MEDINENSE2 2002012509012 50m-E5:29.97

ALONSO LORENZO PAULA PARQUESOL3 1995071174037 50m-E5:11.05
RODRIGUEZ TEJERINA LAURA C.N. MORELIA4 2000071310491 50m-E5:19.38
LLORENTE TORDABLE GUIOMAR C.N. RIAVALL5 2003P00157137 50m-E5:33.26
GARCIA ZARZOSA INES T. WELLNESS6 2004P01351002 50m-E5:43.17
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